Rozdéleni CR do regiond, schvalenych komisi florbalu pro rok 2019/20

Cechy

Region ¢&. 1: kraj hl. m. Praha a ¢ast StiedoGeského kraje
Michal Ciboch 777 305 266 m.ciboch@gmail.com
Vojtéch Paul paulvojtech@gmail.com
zupy:  Scheinerova
Barakova
Budecska
Jana Podlipného
Jungmannova
Podb¢lohorska

Region ¢&. 2: Plzensky kraj, Karlovarsky kraj
Pavel Strejéek 606 718 845 pastrej@seznam.cz
zupy: Rokycanova
Plzeniska
Karlovarska

Region ¢.2a: Schovanec Jindfich 376315353, 607883122 zupa@zupasumavska.cz
Smucr Ludék 606 314 184 smucrl@seznam.cz
7upa:  Sumavska

Region ¢. 5: Kralovéhradecky, Pardubicky — 2 ¢asti
Milo§ Vavra 605 884 557 Milos.Vavra@seznam.cz
Vit Musil 777 243 252 vitmusil@seznam.cz
zupy: Bergrova
Podkrkonos$ska-Jiraskova
Vychodoceska-Pippichova
Orlicka

Region €.6: Zupa plk. Svece — zup. soutéz 602 556 002 stejskalradek@seznam.cz
Radek Stejskal

Region €. 7: Stfedocesky kraj
Pavel Simacek 732 711 109 simakop123@seznam.cz
zupy: TyrSova
Filignerova
Blanicka



mailto:m.ciboch@gmail.com

Morava

Region ¢. 1:

Zupy:

Region ¢. 2:

Zupy:

Region ¢. 4:

Zupy:

Ostravsky
Miroslav Jasso

Moravskoslezska

Beskydska
Valasska

Olomoucky
Jiti Stérba
Severomoravska
Olomoucka
Krale Jifiho
Stfedomoravska

Brnénsky

Oto Suchanek
J.Machala

Dr. J.Vanicka
Pernstejnska
Dr. Bukovského
Prostéjovska

732 552 123

m.jasso@seznam.cz

583242786 608269119 sluz. 724050417

605120302

js.izolace@tiscali.cz

oto.suchanek@email.cz
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